
ZARZĄDZENIE NR 91/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 30 października 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 2 uchwały 

Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 28.540.992,59 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 27.287.595,59 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.253.397,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.437.603,59 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    -  27.139.442,06 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.298.161,53 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                            Burmistrz 

                                                                                                 /-/Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 30 października 2017 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 100,00954 866,76 956 966,76

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 100,00 91 425,0089 325,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 600,00 2 100,00 38 700,00

28 538 892,59 28 540 992,592 100,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 30 października 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00152 500,00 152 500,00

71035 Cmentarze 0,00 70 700,0070 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 3 900,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 3 900,00 68 900,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 699 370,11 8 699 370,11

80101 Szkoły podstawowe 6 829,00 3 861 360,743 854 531,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 223 110,00 17 358,00 240 468,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181 400,00 - 10 539,00 170 861,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 10,00 1 060,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 630,00 199 370,00203 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 800,00 - 3 630,00 6 170,00

80104 Przedszkola - 10,00 1 609 460,001 609 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 300,00 - 330,00 27 970,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 20,00 520,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00 300,00 1 200,00

80110 Gimnazja - 3 189,00 2 188 110,402 191 299,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 900,00 - 3 189,00 102 711,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 554 450,00554 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 400,00 6 000,00 26 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500,00 - 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00 1 000,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 509 900,00 - 6 500,00 503 400,00

852 Pomoc społeczna 2 100,002 294 816,76 2 296 916,76

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji  
społecznej.

2 100,00 96 225,0094 125,00



BeSTia
Strona 2

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 94 125,00 2 100,00 96 225,00

28 435 503,59 28 437 603,592 100,00Razem:


